
ПРЕДСТАВИ ТЕЛЬН О Е СОБРАНИЕ  
ВО ЛО ГО ДС КО ГО  М У Н И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025 №570
г. Вологда

О награждении Почетной грамотой Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа

В соответствии с Уставом Вологодского муниципального округа, 
Решением Представительного Собрания Вологодского муниципального 
округа от 22.11.2022 № 75 «Об учреждении поощрений Представительного 
Собрания Вологодского муниципального округа», на основании решения 
постоянной Мандатной комиссии Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 26.03.2025, Представительное 
Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и 

значительный вклад в развитие культуры Вологодского муниципального 
округа наградить Почетной грамотой Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа Самодурову Любовь Михайловну, 
художественного руководителя филиала Кипеловский дом культуры 
муниципального бюджетного учреждения культуры Вологодского 
муниципального округа «Культурно-досуговое объединение 
«Старосельское»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собран 
Вологодского муниципальн Л.Н. Черняев


